
UCHWAŁA NR 369/LXVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi określone w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 37/V/2003 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie 
zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Tomasz Rećko 

 

Id: 745AE1E8-E224-48F6-8A08-803A61D6AE96. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 369/LXVIII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 27 września 2023 r. 

WYKAZ DRÓG 

Nazwa drogi 
Długość 
odcinka 

[km] 

Numeracja 
wewnętrzna 

Kategoria 

 

1-go Maja 1,710 G601080  gminna  

Akacjowa 0,702 G601028  gminna  

Bankowa 0,327 G601041  gminna  

Bema 0,587 G601074  gminna  

Biegańskiego 0,539 G601073  gminna  

Bociania 0,385 G601009  gminna  

Borówkowa 0,769 G601092  gminna  

Brzozowa 0,222 G601042  gminna  

Bukowa 0,674 G601010  gminna  

Bystra 0,260 G601043  gminna  

Chrobrego 0,175 G601076  gminna  

Cisowa 0,110 G601011  gminna  

Cmentarna 1,042 G601005  gminna  

Cmentarna 0,538 G601096  gminna  

Curie – Skłodowskiej 0,335 G601044  gminna 
 

Dobra 0,467 G601079  gminna 
 

Dworcowa 0,875 G601045  gminna 
 

Dąbrówka 1,066 G601085  gminna 
 

Dębowa 0,485 G601012  gminna 
 

Długa 0,594 G000001  gminna 
 

Id: 745AE1E8-E224-48F6-8A08-803A61D6AE96. Podpisany Strona 1



Gajowa 0,278 G000002  gminna 
 

Gołębia 0,212 G601046  gminna 
 

Grabowa 0,485 G601008  gminna 
 

Graniczna 0,241 G601047  gminna 
 

Gwiezdna 0,129 G601049  gminna 
 

Górnicza 1,167 G601115  gminna 
 

Handlowa 0,311 G601049  gminna 
 

Herbska 1,601 G601087  gminna 
 

Jagodowa 0,285 G601093  gminna 
 

Jodłowa 0,428 G601014  gminna 
 

Kalinowa 0,366 G601015  gminna 
 

Kawowa 0,788 G601050  gminna 
 

Kazimierza Wielkiego 0,171 G601077  gminna 
 

Klonowa 0,544 G601016  gminna 
 

Konopnickiej 2,081 G601051  gminna 
 

Kopalniana 0,942 G601097  gminna 
 

Korczaka 0,251 G601039  gminna  

Kościuszki (Bł-ki) 0,441 G601017  gminna 
 

Krucza 0,404 G601018  gminna 
 

Krzywa 0,564 G601107  gminna 
 

Krótka 0,133 G601053  gminna 
 

Kręta 0,668 G601052  gminna 
 

Księżycowa 0,293 G601054  gminna 
 

Kubowicza 0,750 G601037  gminna 
 

Leśna 0,591 G601034  gminna 
 

Malicka 1,429 G601001  gminna 
 

Marynarska 0,227 G601109  gminna 
 

Id: 745AE1E8-E224-48F6-8A08-803A61D6AE96. Podpisany Strona 2



Mała 0,352  G601055  gminna 
 

Miarki 0,686 G601056  gminna 
 

Mickiewicza 0,192 G601057  gminna 
 

Miodowa 0,490 G601081  gminna 
 

Miła 0,203 G601002  gminna 
 

Modrzewiowa 0,550 G601019  gminna 
 

Mokra 0,201 G601103  gminna 
 

Mostowa 0,893 G601104  gminna 
 

Myśliwska 1,095 G601003  gminna 
 

Młyńska 0,559 G601058  gminna 
 

Nadrzeczna 1,537 G601004  gminna 
 

Narcyzowa 0,082 G601020  gminna 
 

Nowa 0,230 G601110  gminna 
 

Nowiny 1,027 G601088  gminna 
 

Nowowiejska 0,781 G601035  gminna 
 

Odlewników 0,182 G601082  gminna 
 

Ogrodowa 0,379 G601098  gminna 
 

Ogrodowa 0,155 G601059  gminna 
 

Olchowa 0,113 G601021  gminna 
 

Parkowa 0,596 G601083  gminna 
 

Partyzantów 0,285 G601060  gminna 
 

Piastów 1,582 G601099  gminna 
 

Piękna 1,182 G601116  gminna 
 

Plac Konstytucji 0,300 G601036  gminna 
 

Podlaska 0,520 G601105  gminna 
 

Pogodna 0,208 G601061  gminna 
 

Polna 0,223 G601029  gminna 
 

Id: 745AE1E8-E224-48F6-8A08-803A61D6AE96. Podpisany Strona 3



Polna 0,742 G601100  gminna 
 

Powstańców 0,095 G601062  gminna 
 

Prosta 0,495 G601111  gminna 
 

Prusa 0,351 G601078  gminna 
 

Przechodnia 0,763 G601063  gminna 
 

Przelotowa 0,094 G601112  gminna 
 

Rolnicza 0,493 G601030  gminna 
 

Różana 0,668  G601022  gminna 
 

Sadowa 0,162 G601064  gminna 
 

Sadowa 0,280 G601101  gminna 
 

Sosnowa 0,581 G000003  gminna 
 

Sowia 0,165 G601023  gminna 
 

Spokojna 0,300 G601084  gminna 
 

Sportowa 0,292 G601038  gminna 
 

Stara 0,030 G601113  gminna 
 

Starowiejska 2,066 G601032  gminna 
 

Strażacka 0,827 G601089  gminna 
 

Swojska 0,241 G601066  gminna 
 

Słoneczna 0,455 G601031  gminna 
 

Tartakowa 0,252 G601025  gminna 
 

Wczasowa 0,947 G601006 gminna 
 

Wesoła 0,125 G601067 gminna 
 

Wielkoborska 1,720 G601106  gminna 
 

Wierzbowa 1,651 G601090  gminna 
 

Wiśniowa 0,564 G601068  gminna 
 

Wojska Polskiego 0,307 G601069  gminna 
 

Wronia 0,460 G601026  gminna 
 

Id: 745AE1E8-E224-48F6-8A08-803A61D6AE96. Podpisany Strona 4



Wrzosowa 3,043 G601094  gminna 
 

Wspólna 0,708 G601070  gminna 
 

Wyścigowa 0,705 G601114  gminna 
 

Wąska 0,151 G601033  gminna 
 

Zielona 0,975 G601102  gminna 
 

Złota 0,280 G601071  gminna 
 

Łąkowa 0,408 G601108  gminna 
 

Świerkowa 0,397 G601024  gminna 
 

Żeromskiego 0,238 G601040  gminna 
 

Żurawia 0,385 G601027  gminna 
 

Żwirki i Wigury 0,206 G601072  gminna 
 

Suma: 64,884     
 

 

Id: 745AE1E8-E224-48F6-8A08-803A61D6AE96. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 369/LXVIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


